Проект

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  оперативного управления за муниципальным казенным учреждением города Пскова «Специализированная служба» муниципального недвижимого имущества (сооружений)
В соответствии со статьей 209, 215, пунктом 1 статьи 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, подпунктом 1 пункта 1 статьи 21 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление на праве оперативного управления за муниципальным казенным учреждением города Пскова «Специализированная служба» следующего недвижимого имущества (сооружений):

1) сооружение (дренажная канализационная насосная станция (ДКНС) ) с                           КН 60:27:0110103:2115, расположенное по адресу: Псковская область, г.Псков, ул. Ижорского Батальона, д.49, протяженностью 16 м;
2) станция очистки поверхностных ливневых вод с КН 60:27:0000000:290, расположенная по адресу: Псковская область, г.Псков, ул. Отрадная, д. б/н, протяженностью 103 м;

3) сооружение канализации (напорной ливневой канализации подземной) с КН 60:00:0000000:4947, расположенное по адресу: Псковская область, Псковский р-н, СП «Завеличенская волость», д. Борисовичи, протяженностью 246 м;

4) сооружение канализации (ДКНС) с КН 60:27:0110110:469,  расположенное по адресу: Псковская область, г. Псков, ул. А.Алехина, д.26,28,30, площадью застройки 9,3 кв.м;
5) нежилое здание (ДКНС) с КН 60:27:0060252:32, расположенное по адресу: Псковская область, г. Псков, у жилого дома №128 по ул. Ипподромной,  площадью 20,8 кв.м;

6) сооружение канализации (насосная станция по перекачке ливневых стоков и сетей ливневой канализации) с КН 60:27:0000000:4653, расположенное по адресу: Российская Федерация, Псковская область, г.Псков, от пер. Путейца до ул. Полевая, площадью застройки 5,8 кв.м, протяженностью 244 м;
7) сооружение канализации  (самотечная ливневая канализация подземная) с КН 60:27:0000000:4184, расположенное по адресу: Псковская область, Псковский р-н, СП «Завеличенская волость», д. Борисовичи, протяженностью 61 м;
8) сооружение канализации (дренажная канализационная насосная станция (ДКНС) ) с КН 60:27:0110111:415, расположенное по адресу: Псковская область, г.Псков, ул. Ижорского Батальона, у д.7, объемом 16 куб. м.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                           Е.А.Полонская
Проект Решения вносит:

Глава Администрации города Пскова                                                А.Н.Братчиков